
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n. 1998 

DETERMINAZIONE n. 440   del 08/08/2012 
 

 
OGGETTO: Gestione dei parcheggi  a pagamento in P.zza San Francesco. Proroga 

affidamento alla So.G.E.T. s.p.a. di Pescara fino al 30.9.2012.- 
 

 
L’anno duemiladodici il giorno 8 del mese di agosto     

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 10 del 23.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera G.C. n.61 del 18.4.2012 con la quale è stato definito il P.E.G. per l’anno 2012; 
VISTA la determinazione n.637 del 2.8.2011 del Dirigente del 1° Settore con la quale veniva 
prorogato l’affidamento alla So.G.E.T. Società Gestione Entrate e Tributi s.p.a., con sede in Pescara, 
della gestione delle aree adibite a parcheggio a pagamento di P.zza San Francesco – Via Mancini – 
Via C. Bernabeo, fino al 31.7.2012; 
VISTA la delibera della G.C. nr. 109 del 31.7.2012 contenente disposizioni di indirizzo per lo 
scrivente dirigente per provvedere a prorogare l’affidamento alla So.G.E.T. Società Gestione Entrate 
e Tributi s.p.a., con sede in Pescara, della gestione delle aree adibite a parcheggio a pagamento di 
P.zza San Francesco – Via Mancini – Via C. Bernabeo,  alle medesime condizioni di cui alla 
convenzione sottoscritta tra le parti in data 31.3.2010 e modificata in data 15.11.2010, per il periodo 
dal 1.8.2012 e fino al 30.9.2012;  
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa: 
 
1)- Prorogare l’affidamento alla So.G.E.T. Società Gestione Entrate e Tributi s.p.a., con sede in 
Pescara della gestione, della gestione delle aree adibite a parcheggio a pagamento di P.zza San 
Francesco – Via Mancini – Via C. Bernabeo, per il periodo dal 1.8.2012 al 30.9.2012;  
 
2)- Dare atto che: 
- l’affidamento verrà effettuato alle medesime condizioni ed obblighi esplicitati nella convenzione 
sottoscritta tra le parti in data 31.3.2010 e modificata in data 15.11.2010; 
- il presente atto non comporta impegno di spesa per l’Ente. 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI 
          GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI. 

(Dott. Mariella Colaiezzi) 
 

                                                                                                                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

SETTORE 

Affari Generali e Servizi 
Demografici 


